PREFEITURA MUNICIPAL DE PRADÓPOLIS

ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO Nº 003/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRADÓPOLIS, Estado de São Paulo,

através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas

pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM,

DIVULGA a lista de classificação com as notas das provas objetivas e de títulos

do Processo Seletivo nº 003/2019.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Pradópolis, 14 de janeiro de 2020.

Silvio Martins

Prefeito Municipal

Rua Tiradentes, nº 956, Centro | CEP 14850-000 - Pradópolis - SP
Fone: (16) 3981-1900

Cargo Professor de Educação Básica PEBI - Educação Especial (LIBRAS)

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Deficientes)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

MAIZA PATRÍCIA B MARINHO 18/02/19820283243 58,0004009498171º 2,00056,000

1Qtd. Candidatos:

Página 1 de  2

Cargo Professor de Educação Básica PEB I - Educação Infantil e Fundamental

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Deficientes)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

MAÍZA PATRÍCIA B MARINHO 18/02/19820281644 58,0004009498171º 2,00056,000

ROBERTO CADORSO MATIAS 28/02/19710277199 54,0001959931352º 2,00052,000

ADILTON DIAS LIMA 03/12/19780280896 52,0005498074333º 0,00052,000

3Qtd. Candidatos:

4Total Candidatos:

Cargo Professor de Educação Básica PEB I - Educação Especial

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

BRENO LINDOLPHO ALVES 03/10/19940277648 78,0004972697401º 2,00076,000

EDMEIA TEREZA GARDENGHI ADORNO 12/12/19680277886 74,0001720151572º 2,00072,000

ANA CAROLINA MAZI FERREIRA DA SILVA 08/03/19900281603 70,0004617067633º 2,00068,000

JUSSARA ALVES DE OLIVEIRA 06/02/19820278986 62,00035181288X4º 2,00060,000

ANA CAROLINA ESTRÊLA 02/09/19920282706 62,0004812521725º 2,00060,000

5Qtd. Candidatos:

Página 1 de  15

Cargo Professor de Educação Básica PEBI - Educação Especial (LIBRAS)

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

BRENO LINDOLPHO ALVES 03/10/19940277645 86,0004972697401º 2,00084,000

EDMEIA TEREZA GARDENGHI ADORNO 12/12/19680277887 62,0001720151572º 2,00060,000

ROSEMEIRE PURCINI STORONE 15/08/19750277081 58,0002187847273º 2,00056,000

MAIZA PATRÍCIA B MARINHO 18/02/19820283243 58,0004009498174º 2,00056,000

4Qtd. Candidatos:

Página 2 de  15

Cargo Professor de Educação Básica PEB I - Educação Infantil e Fundamental

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

MÁRCIA GOMES EUGENIO 08/09/19880278552 86,0004277479711º 2,00084,000

KELLY MACIEL XAVIER DE OLIVEIRA 06/09/19830277283 82,0004169971682º 2,00080,000

LARISSA CARLA DOS SANTOS 03/02/19860282570 82,0004518167913º 2,00080,000

ANDRÉA MARIA SEGATTO SAIANI MOYSÉS 20/01/20190277256 82,0001546524284º 2,00080,000

ROSANA APARECIDA MANCIJO 31/12/19740277419 80,0002449185335º 0,00080,000

NÍVEA DUARTE DE GOUVEIA 11/05/19860279347 80,0004018626536º 0,00080,000

LIANDRA RODRIGUES LIMA 26/07/19740277699 78,0002374599427º 2,00076,000

VANESSA DAVID BARCELOS 14/01/19850283021 78,0004023507908º 2,00076,000

ALYNE ROSANE SOUZA BRITO 02/03/19950277744 78,0005306466029º 2,00076,000

MARIA JOSE FONZARE LORENZATO 27/01/19720282812 76,00021335138910º 0,00076,000

ADRIELY PERDIGAO VALENTINO 13/04/19950277951 76,00040781407311º 0,00076,000

LUCIANA SANTANA 26/05/19710282576 74,00020103731212º 2,00072,000

HELAINE MARILIA BARROSO SANTOS 03/10/19760277382 74,00029834427 013º 2,00072,000

MARIA LUCIA SILVA BRITO 29/04/19780283078 74,00029186327914º 2,00072,000

NELIANE VIEIRA DE JESUS DOS SANTOS 22/12/19780277451 74,00029534299715º 2,00072,000

FERNANDA APARECIDA PACÍFICO 19/01/19820281802 74,00034546685816º 2,00072,000

MÁRCIA ROCHA DA CRUZ MESQUITA 29/07/19830281495 74,00040745566817º 2,00072,000

JULIANA LIMA PASCHOALINI 10/09/19830277486 74,00034590229418º 2,00072,000

ANA CAROLINA FIGUEIREDO 08/11/19860277591 74,00045348128019º 2,00072,000

DANIELA CRISTINA BERNARDES CORRÊA
RODRIGUES

10/01/19760279409 72,00024158824820º 0,00072,000

PAOLA SVERZUT PASSARIOL 09/03/19800281484 72,00029550391921º 0,00072,000

RITA DE CASSIA RODRIGUES DOS SANTOS 06/05/19800282538 72,00032655161X22º 0,00072,000

ADAILSON MOREIRA TRITULA 23/05/19910277415 72,00047394256223º 0,00072,000

RAQUEL FERNANDA SANTOS SILVA 05/09/19940278917 72,00049753442324º 0,00072,000

RAQUEL ALVES CARDOSO 08/10/19970278558 72,00054900045825º 0,00072,000

NADIA MARIA POLITI FERNANDES DA SILVA 30/04/19650280979 70,00013724574926º 2,00068,000

SUELI PRATA DE ABREU CALORI 10/10/19670278024 70,00019598728727º 2,00068,000

ADALCIRA LEITE FERNANDES PIOVEZAN 10/07/19700281335 70,00036613142428º 2,00068,000

Página 3 de  15

Cargo Professor de Educação Básica PEB I - Educação Infantil e Fundamental

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

ELISANGELA ROSA DA SILVA COSTA 13/04/19760281605 70,00030322521X29º 2,00068,000

IVONEUDE  DOS SANTOS DA SILVA 11/12/19770279004 70,000652092690330º 2,00068,000

MIRELA NOBRE RACHID DA SILVA 30/08/19810282151 70,00042695487731º 2,00068,000

CAMILA GUINDALINI 14/11/19810281883 70,00040094944132º 2,00068,000

LUCILENE DA SILVA FONSECA 23/03/19820281731 70,00034133773033º 2,00068,000

RAFAELA PACIFICO BORSONI 01/08/19820278790 70,00040744132334º 2,00068,000

ROSIMEIRE FERREIRA SOARES 02/10/19950283052 70,00049833608635º 2,00068,000

ELISANGELA PAULA LEMES 05/02/19750277714 68,00025155442936º 0,00068,000

ADNA OLIVEIRA AMARAL 08/08/19760278619 68,000M738679037º 0,00068,000

ELIANA BERGAMASCO 28/09/19820281612 68,00040743880438º 0,00068,000

MICHELE CACILDA BERTOLANI 03/06/19850277975 68,00041327045239º 0,00068,000

MANOELA EVARISTO SILVA 15/09/19940282493 68,00040894617940º 0,00068,000

RENATA CAMPOS YAOITA 06/04/19950279640 68,0002448364841º 0,00068,000

CARLA DENISE PRUDÊNCIO 24/10/19670279515 66,00023100427842º 2,00064,000

CLAUDIA REGINA PENARIOL 30/03/19740277956 66,00024320605743º 2,00064,000

KEYTY ANDRESA PRADO PEREIRA 16/01/19880283235 66,00040339449144º 2,00064,000

SARA TOLEDO GUIMARÃES 14/05/19940282355 66,00049573687945º 2,00064,000

ANGELITA HELENA DO CARMO GOMES 06/05/19590277536 64,00057902129446º 0,00064,000

MARCIA LIMA DA SILVA MAIA 28/07/19690277693 64,000023007333047º 0,00064,000

FÁTIMA PATRICIA BARROS LOURENÇO DOS
SANTOS

13/05/19740278727 64,00029604305948º 0,00064,000

LUZIA MARA FLÁVIO DA SILVA DA MATTA 04/04/19750277006 64,00026528706649º 0,00064,000

SEBASTIANA ALENCAR NASCIMENTO DA 20/01/19830280911 64,00063111760X50º 0,00064,000

GRAZIELE JAMILE MENDONCA SOUSA 14/04/19840277657 64,00040152112651º 0,00064,000

ANDERSON DE OLIVEIRA ALMEIDA 13/06/19860282510 64,00014134537 3252º 0,00064,000

IANE DOS SANTOS SILVA 27/07/19900278029 64,00046676684153º 0,00064,000

FRANCIELE DA SILVA ADVIGNOLLI FERREIRA
SILVÉRIO

11/01/19910281004 64,00047160252854º 0,00064,000

MÁRCIA APARECIDA DE CASTRO FAGUNDES 10/12/19680281995 62,00021697398355º 2,00060,000

LUZINÉIA LUZIA CONRRADO FURLAN 22/01/19690279380 62,00018818904X56º 2,00060,000

Página 4 de  15

Cargo Professor de Educação Básica PEB I - Educação Infantil e Fundamental

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

VALERIA APARECIDA PETEROSSI MARTINS 16/02/19710280853 62,00020297986657º 2,00060,000

ANGELINA ROSA DA SILVA BIBÓ 16/11/19720277212 62,00030557591058º 2,00060,000

VALQUIRIA DAVID BARCELOS ZOLIM 07/06/19760283140 62,00027335275159º 2,00060,000

LENILDA ROZENDE ALVES 04/05/19780277249 62,00032896744060º 2,00060,000

ELIZABETH CHELI BATISTA PIVETA 05/06/19780281089 62,00026434545961º 2,00060,000

ROSINALVA SALVADOR DA SILVA 27/10/19800279214 62,00033897146462º 2,00060,000

LIDIANE MARIA FÁVERO 01/12/19810277183 62,00027899536663º 2,00060,000

GISLAINE LEANDRA RICARDO FERREIRA 12/12/19810279285 62,00033568736264º 2,00060,000

CRISTIANE APARECIDA CAMPI 09/10/19860282763 62,00041512952765º 2,00060,000

ALINE SINHORELLI SAKAMOTO 28/12/19880277414 62,00040743093366º 2,00060,000

TUANNY ADILA AURELIO 12/09/19900277171 62,00047162994767º 2,00060,000

PAULA PEREIRA DE ALMEIDA ROCHA 13/04/19910281120 62,00047404432468º 2,00060,000

LETÍCIA APARECIDA DOS SANTOS 03/03/19920283076 62,00047968756069º 2,00060,000

DANIELA DE MACEDO GOMES 09/10/19920280585 62,00048983462070º 2,00060,000

VIVIANE APARECIDA RIBEIRO DE ALMEIDA 17/09/19860277695 61,00042278820X71º 5,00056,000

CLEUZA COSTA 18/01/19740278816 60,000M804390872º 0,00060,000

MELISSA TORRIANI DA SILVA ZARDI 30/08/19790277124 60,00029534359X73º 0,00060,000

LÍGIA FERNANDA ALVES MARTINS 07/04/19810282477 60,00032051938774º 0,00060,000

CINTIA MARIA DE OLIVEIRA 01/05/19840283176 60,00045629171475º 0,00060,000

PAULA GUEDES DE SOUZA PIEDADE 05/07/19850282482 60,00032696086776º 0,00060,000

TÂNIA LAVESO DO NASCIMENTO 17/04/19870282327 60,00041786449877º 0,00060,000

NATALIA CRISTINA MAROSTICA VERONEZI 27/06/19950277087 60,00040855908178º 0,00060,000

CLEILDA DA SILVA MOURÃO 22/02/19960277432 60,00038221841379º 0,00060,000

CARMEN SILVIA TASCIOTTI RODRIGUES 09/05/19740281521 58,00023745645X80º 2,00056,000

GIULIANA CRISTINA SONEGO ANTONIO 12/05/19770279648 58,00029834436181º 2,00056,000

SILVIA GOMES BORGES DIAS 11/02/19780277215 58,00028211005782º 2,00056,000

JOSIANI LAURIE DA SILVA 16/11/19780277326 58,00030322563483º 2,00056,000

ANTONIA ROSA DA SILVA 13/06/19810277735 58,00041609358984º 2,00056,000

Página 5 de  15

Cargo Professor de Educação Básica PEB I - Educação Infantil e Fundamental

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

MAÍZA PATRÍCIA B MARINHO 18/02/19820281644 58,00040094981785º 2,00056,000

ROBERTA SOARES MACHADO BARBOSA 23/07/19840277047 58,00043132860286º 2,00056,000

MARINA ALVES DE CAMPOS MATTOS 07/05/19860277909 58,00033179621187º 2,00056,000

WADSON RODRIGUES DE OLIVEIRA 27/08/19860281237 58,000403500080188º 2,00056,000

PRISCILA BUENO SOARES DA SILVA 11/06/19880281906 58,00041106625089º 2,00056,000

GISLENE ALVES DE OLIVEIRA TAKEYA 27/04/19760278707 56,00029186336X90º 0,00056,000

MARCIA APARECIDA BAPTISTA 22/12/19770282591 56,00029337501X91º 0,00056,000

JAQUELINE MATTOS 09/01/19780281319 56,00029337509492º 0,00056,000

VANIA DALILA DE SOUZA GONÇALVES 08/02/19840278675 56,00040094781X93º 0,00056,000

DANIELA CRISTINA GARCIA 31/10/19850283155 56,00041608929×94º 0,00056,000

BEATRIZ CRISTINA LEONACHOS VENDITE
BIGNARDI

31/12/19860277003 56,00045275887795º 0,00056,000

VIVIANE ROSSI MARCHI 01/04/19870279362 56,00043672963596º 0,00056,000

MARINALVA GONÇALVES PINHEIRO 08/11/19870281611 56,00039079050397º 0,00056,000

TAUANA BERNARDES FONSECA LEITE 22/02/19890280803 56,00044758700698º 0,00056,000

ADRIELE QUITABATAQUE DE OLIVEIRA 24/09/19940282699 56,00049816697199º 0,00056,000

DAIANE ROBERTA DE SOUSA 16/03/19950277933 56,000497236114100º 0,00056,000

KATIA NAYARA DE JESUS 28/04/19950283244 56,00047536388101º 0,00056,000

MARCIA REGINA GIANINI 10/11/19680282498 54,00020406661102º 2,00052,000

ROBERTO CADORSO MATIAS 28/02/19710277199 54,000195993135103º 2,00052,000

LILIAM SILVA SOUSA 07/03/19750279604 54,00028251787X104º 2,00052,000

LIGIA APARECIDA ALÃO 04/04/19800279502 54,000305569879105º 2,00052,000

LUCINEZ NOVAIS PORTO 19/01/19810277247 54,000537393213106º 2,00052,000

TÂNIA PRISCILA DA CONCEIÇÃO 12/07/19830281657 54,000411071920107º 2,00052,000

ELIANE CRISTINA LUDOVINO BUENO 07/03/19840282809 54,000414683754108º 2,00052,000

LUANA NAIARA CAETANO 03/03/19890277756 54,00046047022X109º 2,00052,000

TALITA FERNANDA FUZATTO 22/02/19920277265 54,000483796992110º 2,00052,000

SANDRA REGINA PAIVA SANTOS SIMIELLI 10/12/19550281811 52,00079908007111º 0,00052,000

ROZÁLIA RODRIGUES AMARO 18/10/19660280678 52,00022106543X112º 0,00052,000

Página 6 de  15

Cargo Professor de Educação Básica PEB I - Educação Infantil e Fundamental

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

ANA LÚCIA OLIVEIRA DE CASTRO 26/01/19710277159 52,000657769538113º 0,00052,000

NELMA RÊGO DA SILVA DE OLIVEIRA 20/10/19730277656 52,000539521553114º 0,00052,000

ADILTON DIAS LIMA 03/12/19780280896 52,000549807433115º 0,00052,000

LILIAN PATRICIA DE SOUZA DA SILVA 08/07/19790282601 52,000295345330116º 0,00052,000

LEIDIANA GOMES 03/12/19790283056 52,000337756053117º 0,00052,000

MARCELA BAPTISTA SUPELLI 15/01/19810279506 52,000400948394118º 0,00052,000

TAIS ROBERTA MAGALHÃES REIS 29/10/19840281950 52,000345917297119º 0,00052,000

DÉBORA DA SILVA COSTA CAMPOS 25/10/19850277261 52,000452184940120º 0,00052,000

JEANE CARLA DE ALMEIDA 30/10/19860280587 52,000407452394121º 0,00052,000

KELLY CRISTINA DE OLIVEIRA 14/01/19870281452 52,000416087930122º 0,00052,000

IZABELLA CRISTINA GARCIA MOLEIRO 28/04/19880278020 52,000416085829123º 0,00052,000

ANA PAULA LIRA 26/08/19880277940 52,000419871226124º 0,00052,000

ANA PAULA ARAUJO 25/01/19900282955 52,000461656176125º 0,00052,000

DAYANE CRISTINA OLIVEIRA PEREIRA 17/04/19910282824 52,000473644794126º 0,00052,000

GILDEANE SANTA ROSA DA SILVA 23/05/19920277316 52,0001547135204127º 0,00052,000

127Qtd. Candidatos:

Página 7 de  15

Cargo Professor de Educação Básica PEB II - Arte

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

TATIANE SILVA COSTA 24/04/19910277271 56,0004737382231º 0,00056,000

PATRICIA MENOSSI RAMOS 16/10/19740282582 54,0002560013032º 2,00052,000

MARINA ALVES DE CAMPOS MATTOS 07/05/19860283089 54,0003317962113º 2,00052,000

3Qtd. Candidatos:

Página 8 de  15

Cargo Professor de Educação Básica PEB II - Ciências

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

MARCELO AUGUSTO PIVETA 09/05/19940281689 72,0004962587221º 0,00072,000

 BETHÂNIA FERREIRA DA SILVA 10/07/19890282696 70,000445608402º 2,00068,000

MARCELO WILSON APARECIDO MORETTO 02/11/19890282299 64,00046165815X3º 0,00064,000

JEAN DANIEL DE CASTRO 11/03/19880282871 52,0004160858304º 0,00052,000

PAULO HENRIQUE DA SILVA SANTOS 13/02/19920277323 52,0004864404735º 0,00052,000

SÉFORA CAROLINE DE OLIVEIRA 09/05/19940279089 52,000436845096º 0,00052,000

6Qtd. Candidatos:

Página 9 de  15

Cargo Professor de Educação Básica PEB II - Educação Física

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

DANILO EPIPHANEO ALVES 05/02/19850277409 76,0004048940571º 0,00076,000

LUCAS DURIGAN CRAVEIRO 02/05/19940279382 76,0004021465782º 0,00076,000

ROSANGELA SENA BARRETO 10/11/19850277158 58,0004018709963º 2,00056,000

MURILO FERNANDO DA SILVA 22/01/19820282144 54,00043077087X4º 2,00052,000

ROSANA APARECIDA DE SOUZA 16/05/19840277344 52,0004583653735º 0,00052,000

GUSTAVO HENRIQUE DE ALMEIDA ZIGARAS 02/09/19940281288 52,0004047403766º 0,00052,000

JÚLIA ALMEIDA DOS SANTOS 14/07/19960281970 52,0004500370107º 0,00052,000

7Qtd. Candidatos:

Página 10 de  15

Cargo Professor de Educação Básica PEB II - Geografia

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

KELLY MIRELA OMENA PEREIRA 23/06/19970282891 68,0005537951441º 0,00068,000

ALINE REGINA QUEIROZ DE CARVALHO 07/09/19910277358 60,0004792596772º 0,00060,000

DANIEL CARVALHO CORREIA 10/04/19910277189 58,0004740199013º 2,00056,000

LUCIANO ROBERTO RIBEIRO 04/04/19750282159 52,0002663318654º 0,00052,000

4Qtd. Candidatos:

Página 11 de  15

Cargo Professor de Educação Básica PEB II - História

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

MARA LUCIA RIBEIRO DE SOUSA 06/03/19890277957 72,0004493750551º 0,00072,000

JOAO PAULO BONOME NETO 16/03/19900280840 72,0004632977142º 0,00072,000

JULIANA APARECIDA LAVEZO 28/10/19850278077 65,0004160894343º 5,00060,000

THAIS ROCCA ROCHA 05/07/19940282688 64,0004426060114º 0,00064,000

ANA PAULA PETRASSI 03/11/19850280704 56,0004075366935º 0,00056,000

JAQUELINA VICENTE 25/04/19790277978 52,0003454664826º 0,00052,000

JANSER CHAEN BIANCHI 07/06/19890282948 52,0004456051827º 0,00052,000

7Qtd. Candidatos:

Página 12 de  15

Cargo Professor de Educação Básica PEB II - Língua Estrangeira Moderna (Inglês)

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

ANA MARIA DE ARAUJO RIBEIRO 22/02/19630277619 74,000142112631º 2,00072,000

1Qtd. Candidatos:

Página 13 de  15

Cargo Professor de Educação Básica PEB II - Língua Portuguesa

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

RITA HELENA CARDOSO DA SILVA MARCARI 30/09/19690279144 76,00019232357X1º 0,00076,000

ELIANA ALVES PEREIRA PARRA 12/06/19650280880 68,000181972832º 0,00068,000

MATEUS FERREIRA DOS SANTOS 10/11/19940282639 68,0004544528833º 0,00068,000

ALESSANDRA ROSA DE OLIVEIRA 10/09/19770281030 58,00028679357X4º 2,00056,000

MIRIAN PEDRO DE LIMA SANTOS 05/02/19790282134 56,0003295537475º 0,00056,000

ANDRÉIA CRISTINA DA SILVA MESQUITA DE
OLIVEIRA

06/02/19780277368 54,00028629977X6º 2,00052,000

ADRIELY PERDIGAO VALENTINO 13/04/19950277952 52,0004078140737º 0,00052,000

7Qtd. Candidatos:

Página 14 de  15

Cargo Professor de Educação Básica PEB II - Matemática

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

LUCILENE DA SILVA FONSECA 23/03/19820281730 82,0003413377301º 2,00080,000

MAURO RICARDO PEREIRA 26/03/19830277633 74,0004160947272º 2,00072,000

ALINE CRISTINA DE CAMPOS 06/08/19790277150 68,0002933749833º 0,00068,000

DIONATA RIBEIRO DA SILVA 19/01/19840277405 62,0004153025604º 2,00060,000

VIVIANE DE SOUZA 18/08/19900280920 60,00047538815X5º 0,00060,000

DANIELA CRUZATO 04/09/19870277962 58,0004018672376º 2,00056,000

DANILO SANTOS SOARES 04/06/19870277865 56,0005753174377º 0,00056,000

FLÁVIA CAROLINA AMORIM DIAS 08/09/19870279095 56,0004151235988º 0,00056,000

LUZINÉIA LUZIA CONRRADO FURLAN 22/01/19690279378 54,00018818904X9º 2,00052,000

ADRIANA APARECIDA PUPULIM DE CASTRO 05/03/19760281108 52,00026898927810º 0,00052,000

ITALO PIVA MORETTO 18/12/19950280467 52,00040734947911º 0,00052,000

11Qtd. Candidatos:

182Total Candidatos:

	PREFEITURA MUNICIPAL DE PRADÓPOLIS ESTADO DE SÃO PAULO